§. 2.

An uxor in bonis mariti habeat tacitam hypothecam ratione aliorum bonorum? n. 1863. & seq.

ARTICVLVS 4.

De Cautionibus.

An, & qualiter pignus creditori possit vendere, si debito ipsi tempore debitum non sit solutum? n. 1866.
 An restator, qui uni relinquat rerum suarum proprietatem, alteri earundem usufructum possit usufructuario remittere obligationem præstandi cautionem? n. 1871.

QUÆSTIO 22.

In Tit. 22. De Fidejussoribus.

Quæ sit altera species post cautionem pignoratitiam? n. 1872.

ARTICVLVS 1.

Quid, & quotuplex sit fidejussio? n. 1873.
 Contractus fidejussionis juxta jus civile perficitur verbis. n. 1874.
 Juxta Jus Canonicum, & in foro conscientie ad fidejussionem sufficit consensus verbis expressus cum quatuor conditionibus. n. 1875.
 Quid reducatur ad fidejussores generaliter acceptos? n. 1876.
 Fidejussor est multiplex. n. 1877. & seq.
 Quid veniat fidejussoris idonei appellatione? n. 1879.
 Quid sit fidejussor indemnitate? n. 1880.
 Quid sit excussio? n. 1881.
 Quid sit satisfactio? n. 1882.

ARTICVLVS 2.

Qui possint esse fidejussores? n. 1883. & seq.
 Quis sit primus effectus beneficii mulieri competentis? n. 1887.
 An hoc beneficium ex prædictis constitutionibus fœminæ pro alio fidejudenti, concessum, locum habeat, etiam si mulier non so personaliter, sed tantum sua bona creditori obliget? n. 1888.
 An, licet consentiat marito oppignoranti res uxoris? n. 1889.
 An, etiam si mulier per res sibi oppignoratas pro alio apud creditorem scienter esse oppignoratas intercedat? ibid.
 An quoque, si mulier per novationem alterius obligationem in se transferat? ibid.

An Prælatus Ecclesiasticus fidejubere possit? n. 1892.

An alius Clericus? *ibid.* An Regularis? *ibid.* & seq.

§. 1.

An fidejussor plus obligari possit, quam debitor principalis? n. 1896. & seq.

§. 2.

An culpabilis mora debitoris noccat fidejussori? n. 1898.

An in tali casu fidejussor teneatur ad usuras, vel alias accessiones, aut penam à debitore principali adjectam? n. 1899.

§. 3.

Quibus obligationibus accedere possit fidejussor? n. 1900.

An fidejussio semper supponat obligationem naturalem debitoris principalis? n. 1901.

An alius fidejubere possit pro altero fidejussore? *ibid.*

An etiam pro debito ex delicto? *ibid.*

An etiam pro debito conservandi dotem? *ibid.*

§. 4.

Quænam actiones competant creditori, & exceptiones fidejussori? n. 1902. & seq.

ARTICVLVS 3.

De ordine creditori servando inter debitorem & fidejussorem. n. 1906.

§. 1.

De Beneficio Excussionis.

An, si fidejussio fiat jurata, per hoc fidejussor renuntiaverit beneficio ordinis, seu excussionis? n. 1907.

An beneficium ordinis, & excussionis semper, & cuius fidejussori competat? 1908.

An hoc beneficium, ante litem contestationem, opponi debeat? n. 1909.

Quid dicendum de beneficio divisionis, concessio fidejussoribus? n. 1910.

Quid dicendum de beneficio cessionatum actionum? n. 1911.

ARTICVLVS 4.

Quomodo fidejussor ab obligatione liberetur? n. 1912.

QUÆSTIO 23.

In Tit. 23. De solutionibus.

ARTICVLVS 1.

De solutionibus in genere.

Quid, & quotuplex sit solutio? n. 1914.

Quid requiratur, ut solutio rite facta tollat debitum? *ibid.*

An obligatus in diem possit extinguere debitum, seu obligationem solutione anticipata, vel antequam dies veniat? *ibid.*

Tom. III.

Quibus personis fieri possit solutio cum effectu, nimirum, ut censeatur creditor facta? n. 1915.

Quale debitum censeatur extinctum in casu, quo debitor ex pluribus titulis obligatus creditori (v.g. ex empto centum, centum ex mutuo, centum ex legato) præstat creditori centum, non exprimens, cui debite satisfacere velit ea præstatione? *ibid.*

ARTICVLVS 2.

An Ecclesia teneatur ad solutionem debiti, ab ejus Rectore, vel antecessore contracti? n. 1917.

In quo sit similitudo inter heredem & successorem in beneficio? n. 1919.

ARTICVLVS 3.

De Beneficio Competentia.

An Clericus, qui non habet, unde solvat contracta debita, à creditoribus molestari possit super solutione, vel per incarcerationem, vel similes modos? n. 1921.

Quid requiratur, ut Clericus gaudeat beneficio competentia? n. 1922.

An omnes Clerici hoc beneficio gaudeant? n. 1923.

ARTICVLVS 4.

De solutione indebiti.

Quid sit indebitum? n. 1925.

Quor modis possit esse indebitum. *ibid.*

Quando cesset conditio indebiti? n. 1929.

QUÆSTIO 24.

In Tit. 24. De Donationibus.

Quid sit donatio? n. 1930.

ARTICVLVS 1.

De donatione inter vivos.

Quid sit donatio inter vivos? n. 1931.

Quid sit donatio absoluta? quid conditionalis? quid modalis? quid causalis? *ibid.*

Quid sit donatio remuneratoria, & quid simplex? n. 1932.

Quid veniat appellatione donationis. 1933.

An Episcopi, Prælati, aut Rectores Ecclesiarum, de rebus Ecclesiæ, Collegii, vel monasterii possint facere donationes mere gratuitas, nimirum nullo alio, quam mere liberalitatis titulo subnixas? n. 1940. seq.

Qualis in dubio fieri debeat interpretatio in donationibus inter vivos? n. 1943.

Quid censeatur concessum, quando Episcopus, consentiente patrono, Religiosis concedit aliquam Ecclesiam his verbis: Concedo vobis istam Ecclesiam; utrum concessi videatur in eorum usum, vel jus tantummodo patronatus? n. 1944.